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Cyberbezpieczny Samorząd - Powiat Kaliski

18 lipca 2024 r. podpisana została pomiędzy Powiatem Kaliskim a Skarbem Państwa, w imieniu którego działa Centrum
Projektów  Polska  Cyfrowa,  umowa  o  powierzenie  grantu  o  numerze  FERC.02.02-CS.01-001/23/1270/  FERC.02.02-
CS.01-001/23/2024 w ramach konkursu grantowego Cyberbezpieczny Samorząd.

Projekt grantowy Cyberbezpieczny Samorząd jest realizowany w ramach FUNDUSZY EUROPEJSKICH NA ROZWÓJ CYFROWY
2021-2027  (FERC),  Priorytet  II:  Zaawansowane  usługi  cyfrowe,  Działanie  2.2.  –  Wzmocnienie  krajowego  systemu
cyberbezpieczeństwa.

Projektem objęte jest Starostwo Powiatowe w Kaliszu. Celem projektu jest poprawa stanu zabezpieczeń wzmacniających
odporność cybernetyczną urzędu oraz podniesienie kompetencji pracowników.

W  ramach  projektu  zakupiony  zostanie  sprzęt  i  oprogramowanie  wraz  z  wdrożeniem,  w  tym  instalacją,  konfiguracją  i
przygotowaniem  pracowników  do  pracy.  Przeprowadzone  zostaną  aktualizacje  dokumentacji  związanej  z  Systemem
Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji. Prowadzone będą szkolenia dla pracowników i kadry zarządzającej podnoszące
świadomość i kompetencje z obszaru cyberbezpieczeństwa. W ostatnim etapie realizacji projektu przeprowadzony zostanie
audyt SZBI.

Efektem  projektu  będzie  zapewnienie  sprawnego  i  bezpiecznego  działania  systemów  informatycznych  oraz  ochronę
informacji. Ujęte zadania przyczynią się do zwiększenia poziomu bezpieczeństwa informacji przez wzmacnianie odporności
oraz zdolności do skutecznego zapobiegania i reagowania na incydenty w systemach informacyjnych. Pozwolą one zapewnić
bezpieczeństwo  przed  przestępczością  teleinformatyczną  i  cyberprzestępczością  poprzez  zwiększenie  kompetencji
pracowników z zakresu cyberbezpieczeństwa, zakup sprzętu i oprogramowania, aktualizację i audyt Systemu Zarządzania
Bezpieczeństwem Informacji.

Koszt  realizacji  całości  projektu  wyniesie  850  000,00  zł.  Dofinansowanie  stanowić  będzie  93% planowanych  wydatków  (w
tym:  dofinansowanie  ze  środków  Unii  Europejskiej  78,12%,  oraz  dofinansowanie  z  budżetu  państwa  stanowiące  14,88%)
kwoty wydatków kwalifikowalnych Projektu. Wkład własny Powiatu Kaliskiego stanowi 7% (59 499,57 zł).

Realizację Projektu zaplanowano na lata 2024-2026.

https://www.gov.pl/web/cppc/cyberbezpieczny-samorzad
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